@indetec H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TAMAZULA. DGO.

ESTADO DE DURANGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/jul/2020 al 30/sep/2020

rptEstadoActividades

Pt
§
%
:)

fl

TAMAZULA

Fecha 1 26/novi2020
a

hor: 01:51 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAQRDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorr:

020

$193,820.58

$8,075.17
$6,826.59

$0.00
$1,248.58

$96,316.15
$89,429.26

$0.00
$40,808,789.84

$40,808,789.84

$10,973,896.19
$27,722,238.00
$2,048,998.28
$63,657.37

$0.00

$41,002,610.42

$12,953,743.77
$8,498,219.85
$1,663,000.48
$2,802,523.44
$2,740,482.31

$2,740,482.31
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$15,694,226.08

$25,308,384

2019

$142,613.65

$15,021.65
$11,876.74
$1,200.00
$1,944.91

$77,206.99
$4,900.52

$45,484 .49
$38,143,529.98

$38,143,529.98

$9,982,757.48
$27,835,983.00
$200,000.00
$124,789.50

$0.00

$38,286,143.63

$12,042,508.17
$7,343,875.58
$1,223,192.65
$3,475,440.94
$2,494,108.33

$2,494,108.33
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$14,536,617.50

$23,749,526.13
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C. ARACELI CARRANZA OSORIO

SINDICO MUNICIPAL

“BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS
NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”



